ROMANIA

JUDETUL CONSTANTA
MUNICIPIUL CONSTANTA
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE
privind atestarea apartenentei la domeniul public
al municipiului Constanta a unor imobile
situate In municipiul Constanta

Consiliu] local al municipiului Constanta, intrunit in sedinta ordinard din
data de 02@0: oL 2025;

Avand in vedere: .

- proiectul de hotdrare nr. 5/V /oQ( ofF, 2025;

nr. LRLE ) LA G ... 2025:

- raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu - Directia patrimoniu din
cadrul Directiei generale urbanism si patrimoniu inregistrat sub nr. /00 e |
Al 9. ..2025;

- avizul Comisiei de specialitate nr 1 - de studii, prognoze economico-
sociale, buget, finante si administrarea domeniului public si privat al municipiului
Constanta; _ '

- avizul Comisiei de specialitate nr.5 - pentru administratie public3,
juridicd, apdrarea ordinii publice, respectarea drepturilor si libertatilor
cetateanului; ,

fIn conformitate cu prevederile:

- art.41 alin (5) din Legea nr.7/1996, republicatd, a cadastrului si a .
publicitatii imobiliare, cu modificarile si completarile ulterioare;

- art.554 alin.(1) si (2), art.858 - 863, art. 888 din Legea nr.287/2009
privind Codul civil, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;

- art. 286 alin.(4) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificarile si completarile ulterioare;

- Legii nr.24/2000 privind normele de tehnicd legislativa pentru
elaborarea actelor normative, republicatd, cu modificarile si completérile
ulterioare; :

Luand in considerare:

- identificarile si localizérile nr. R147804/16.05.2025, nr.42949/
29.07.2025, nr.42914/29.07.2025;

In temeiul prevederilor art. 129 alin. (14) si art. 196 alin. (1) lit. a) din
OUG nr. 57/2019 privind, Codul administrativ, cu modificarile si completarile

_ ulterioare;



HOTARASTE:

Art. 1 - Se atestd apartenenta la domeniul public al municipiului
Constanta, a imobilelor identificate conform anexelor nr.1-3, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art. 2 - Compartimentul secretariat, relatii consiliul local, administratia
publicd si fond funciar va comunica prezenta hotdrare Serviciului patrimoniu -
Directia patrimoniu din cadrul Directiei generale urbanism si patrimoniu in vederea
ducerii la indeplinire, Serviciului topografie, cadastru si cartografie digitald -
Directia patrimoniu din cadrul Directiei generale urbanism si patrimoniu, si
Institutiei prefectului - Judetul Constanta, spre stiinta.

Prezenta hotarére a fost votata de consilierii locali
astfel: pentru, ——impotriva, ~ abtineri.
. La data adoptérii sunt in functie 2F de consilieri din 27 membri.
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ROMANIA

JUDETUL CONSTANTA
MUNICIPIUL CONSTANTA
CONSILIUL LOCAL

Elemente identificare Suprafata

bun Observatu

i
i
ANEXA NR. 1 LA H.C.L. NR.__ &9 /LoR5~
\
\

Identificare si localizare

Zona Campus Universitar nr.R147804/16.05.2025

str. Acad. Petre T. Teren — 980 mp

Frangopol Adresa nr. R 177821/02.10.2024

PRESEDINTE SEDINTA,

MR- §452F Af et CONTRASEMNEAZA
SECRETAR GENERAL,
, FULVIA-ANJONELA DINESCU

ROMANIA

JUDETUL CONSTANTA
MUNICIPIUL CONSTANTA
CONSILIUL LOCAL

‘ ANEXA NR. 2 LA H.C.L. NR. bzgg/ozw

Elemente identificare Suprafata

bun Observatii

Identificare si localizare

Str. General Locotenent nr.42949/29.07.2025

Leonard Mociulschi Teren - 4193 mp

(tronson 2) Adresa nr. R 43058/11.03.2025

Sy rlef~ SLIEA e | CONTRASEMNEAZA
- SECRETAR GENERAL,

PRESEDINTE SEDINTA,
FULVIA-ANFONELA DINESCU
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Adresa imobilului:

U.A.T. Constanta, jud. Constanta

DATA: 23.07.2024

PLAN DE SITUATIE
SCARA 1:500

Suprafata teren conform masuratori= 980mp
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mun. Constanta, zona Campus Universitar -t
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S= 980mp
INVENTAR DE COORDONATE
TEREN
Sistem de coordonate: STEREQ 70
X=789341.756 Y=308292.086
X=789338.229 Y=308290.479
X=789326.928 Y=308288.838
=789323.435 Y=308288.481
X=789321.165 Y=308287.488
g 11 - X=789320.113 Y=308286.024
. A\ X=789315.777 Y=308272.573
7 12 N\ X=789314.782 Y=308269.098
% X=789319.588 Y=308242.781
13 X=789319.653 Y=308242.340
N X=780324.685 Y=308237.283
RN X=789330.414 Y=308231.525
B 1 X=789331.304 Y=308236.276
% X=789341.756 Y=308292.086
.E.200605 Suprafata teren din masuratori = 980mp
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Judetul CONSTANTA
l_lnitatea administrativ

PLAN DE@JTUATIE AL CORPULUI DEJROPRIETATE

Intravilan scara 1:1000

teritoriala: CONSTANTA

Adresa corpului de proprietate:

Loc.Constanta:zona Constanta Sud, str. General Leonard Mociulschi
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Suprafata rezultata din masuratori:
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Inventar de coordonate teren propus

Location: X=

FRESEDRITE SEDINTA,
e - 07? Vi

DATA:06.02.2025

CONTRASEMMNEAZA

Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location:
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X=
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X=
X=
X=
X=
X=
X=
xX=
X=
X=
X=
X=
X=
X=
X=
X=
X=
X=
X=

789481.30 Y=
789483.03 Y=
769483.03 Y=
769480.11 Y=
789480.11 Y=
. 789380.06 Y=
789345.07 Y=
789333.25 Y=
789332.16 Y=
78933742 Y=
789359.51 Y=
789359.51 Y=
789375.52 Y=
789375.53 Y=
789386.79 Y=
789386.79 Y=
789404.85 Y=
789426.61 Y=
789442.84 Y=
789464.77 Y=
789464.77 Y=
789481.31 Y=
789481.32 Y=

299054.756 Z=
299082.70 Z=
299082.70 Z=
299082.93 Z=
299082.93 Z=
299090.83 Z=
299093.60 Z=
299094.53 Z=
299063.36 Z=
299066.39 Z=
299064.65 Z=
299064.65 Z=
298063.07 Z=
299063.10 Z=
288062.21 Z=
299062.21 Z=
299060.80 2=
209059.04 Z=
299057.79 2=
299056.21 Z=
299056.21 Z=
200054.73 Z=
299054.73 Z=

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
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ROMANIA
JUDETUL CONSTANTA
MUNICIPIUL CONSTANTA
CONSILIUL LOCAL

ANEXA NR. 3 LA H.C.L. NR.' 02&9/0(203 {

Elemente identificare Suprafata

bun Observatii

Identificare si localizare

Str. General Constantin nr.42914/29.07.2025

Gheorghe Teren - 3722 mp
Adresa nr. R 42914/05.08.2025

PRESEDINTE SEDINTA, _ 5
/Vﬁefd/f——dfﬁif/’/@f%c/ CONTRASEMNEAZA

v FULVIA-ANTONELA DINESCU




PLAN DE SITUATIE AL CORPULUI DE PROPRIETATE

Intravilan scara 1:1 000

Judetul CONSTANTA
Unitatea administrativ teritoriala: CONSTANTA

Adresa corpului de proprietate;

Loc.Constanta:zona Constanta Sud, str.

din masuratori: ..

Suprafata rezultata
S teren =3722mp

Inventar de coordonate teren propus

DATA:06.02.2025

Location;
Location:
Location:
Location:
Lacatien:

Localion:
Location:
Location:
Location:
Location:
Location;
Location:
Location;
Location:
Location:
Location;
Location:
Locatian;
Lacation;
Lacation;
Location;
Location:
Location:
Location;
Lecation;
Location:
Location;
Location:
Location;

Locatien;
Lecation:
Location;
Lecation:

Location;
Location;
Location:
Location:
Location;
Location:
Location;
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X=
X=

= 789427.18

78839059 v=
78933058 Y=
7808381.44 Y=
78938144 Y=
788367.07 Y=
789352.85 Y=
78935253 Y=
78933831 Y=
78932085 Y=
789320.85 Y=
78932937 Y=
789320.36 Y=
789376.98 Y=
789377.19 Y=
789384.38 Y=
78938408 Y=
789380.08 Y=

789430,07 Y=
78943065 Y=
780431,04 Y=
78943138 Y=
78943161 Y=
769431.90 Y=
78943173 Y=
769431.53 Y=
789431.33 Y=
76943078 Y=
78943029 Y=
789420.87 :
789429.20
789428.36

78942582
789424.81
78942327
78942168 Y=
78941978 Y=
789418.37 Y=
789416.85 Y=
78941570 Y=
78941469 Y=
78943064 Y=
789430.84 Y=
789433,34 Y=
78942265 Y=
789419.72 Y=
780419.51 Y=
789411.76 Y=
789407.80 Y=

299146.19 Z= 0.00
29914591 2= 0.00
289111.68 Z= 0.00
29911158 2= 0.00
20311321 Z= Q.00
289114.50 2= 0.00
20811423 2= 0,00
28911551 Z= 0,00
20011848 Z= 0,00
208911646 Z= 0.00
299109.52 z=

289090.83 2= 0.00
289089.47 2=
289089.68 Z= 0,
289107.05 2= 0.00
299153.56 Z= 0.00
289164.39 2= 0.00
28918555 2= 0.00
20915874 Z= 0.00
299157.91 2= 0.00
259159.11 2= 0.00
298160.65 z= 0.00
209181.97 2= 0.00
209163.67 Z= 0.00
299165.29 2= 0.00
299167.34 2= 0.00
20916883 2= 0.00
299170.19 Z= 0.00
28017162 Z= 0.00
28917302 2= 0.00
289178.21 Z= 0.00
29917876 2= 0.00
269180.28 2= 0.00
296181.27 7= 0,00
28918345 2= 0.00
209184.83 2= 0,00
299185.82 Z= 0.00
299187.21 Z= 0.00
209188.71 Z= 0.00
28918052 Z= 0,00
299192.14 Z= 0.00
299183.18 Z= 0.00
299194.57 2= 0.00
299185.82 Z= 0.00
209198.97 2= 0,00
209187.71 2= 0,00
299188.36 Z= 0.00
289198.78 2= 0.00
298189.09 2= 0.00
209256.41 2= 0.00
239256.41 Z= 0.00
2089266.26 2= 0.00
295267.22 Z= 0.00
290256.72 2= 0.00
299255.95 Z= 0.00
299228.32 2= 0.00
299214.12 Z= 0.00
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